
DODATOK č. 1
K Rámcovej dohode uzatvorenej podľa ustanovení § 409 zákona č. 513/1991 Zb. v znení

neskorších predpisov a ustanovení zákona č.343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene
a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

I. Zmluvné strany

KUPUJUCI: Domov sociálnych služieb

Sídlo:
Statutámy orgán
IČO:
DIČ:
Banka:

IBAN:

Celáre-Kirť 189,991 22 Bušince
PaedDr.Anastázia Kertészová Boriková

00647560
2021314141
Státna pokladnica
SK87 8180 0000 0070 0039 8305

(ďalej len "Kupujúci")

PREDÁVAJUCI:

Obchodné meno:
Sídlo:
Zastúpený:
IČO:
DIČ:
IČ DPH:
Bankové spojenie:
IBAN:
Kontakt e-mail:

Zápis v obch. registii:

INMEDIA, spol. s.r.o.
Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen
Ing. Miloš Kriho, konateľ spoločnosti
36019208
2020066829
SK2020066829
Unicredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
SBC22 1111 0000 0066 1942 9000
inmedia@inmedia. sk
Obchodný register okresného súdu Banská Bystrica,
Oddiel: Sro, vložka č. 4345/S

(ďalej len "Predávajúci")



II. Preambula

Táto zmluva sa uzatvára ako výsledok verejného obstarávania vykonaného podľa zákona
č.343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov. Kupujúci na
obstarávanie predmetu tejto zmluvy použil postup zákazky s nízkou hodnotou podľa §117
zvo.

III. Predmet dodatku

Predmetom zmluvyje záväzok predávajúceho dodávať na základe objednávky kupujúcemu
tovar " Vajcia" .
Dodatok sa uzafrvára v súlade s § 18 ods. 3 písm. b) zákona o verejnom obstarávaní.
Na základe narastajúcich cien potravín, energií pohonných hmôt a služieb na trhu sa zmluvné
strany dohodli uzatvoriť tento Dodatok a zmeniť ustanovenia Zmluvy v nasledovnom rozsahu:
Prílohač. l Zmluvysanahrádzaprílohouč. l Dodatku.

V. Kúpna cena

Kúpna cena, stanovená dohodou zmluvných strán bez DPH sa mení:

Vajcia z hodnoty 2. 174, 00   bez DPH na hodnotu 2.390, 88   bez DPH.
Ostatné ustanovenia Zmluvy vrátane jej príloh, ktoré nie sú dotknuté týmto dodatkom ostávajú
v platnosti bez zmeny.

IX. Spoločné a záverečné ustanovenia

1. Tento Dodatok bol vyhotovený vdvoch originálnych yyhotoveniach, zktorých jedno je
urôené pre predávajúceho a jedno pre kupujúceho.
2. Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oprávnenými zástupcami oboch
zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia.

Vo Zvolene, dňa

Kupujúci:

Vo Zvolene, dňa

Prcdávajúci:



INMEDIA, spol. s r. o., Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen

Príloha č. l k Dodatku k RD - Vajcia

Por. č.
Názova minimálne

požadované parametre

1 Slepačie vajcia , verkosť M
2 Slepačie vajcia , verkosť L

MJ

ks
ks

Jednotková Jednotková

cena bez DPH cena s DPH

0, 104

0, 111

0, 125
0, 133


